[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020   № 37
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 10.07.2019 № 752
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 10.07.2019 № 752 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Гаврилов-Ямского муниципального района на 2019-2021 годы», изложив Приложение к Документу планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории  Гаврилов-Ямского муниципального района на 2019-2021 годы в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Шабарову В.Н.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации
муниципального района

                    А.А. Комаров
Приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 21.01.2020 №  37
«Приложение к Документу планирования

регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам на территории

Гаврилов-Ямского муниципального района
на 2019-2021 годы

График заключения муниципальных контрактов
на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок, частично или полностью оплачиваемых за счет средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района
	N

п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Дата заключения муниципального контракта

	1
	101
	Гаврилов-Ям - Осенево
	IV квартал 2020 года

	2
	102
	Гаврилов-Ям - Остров
	IV квартал 2020 года

	3
	103
	Гаврилов-Ям - Лахость
	IV квартал 2020 года

	4
	104
	Гаврилов-Ям - Милочево
	IV квартал 2020 года

	5
	105
	Гаврилов-Ям - Головино
	IV квартал 2020 года

	6
	106
	Гаврилов-Ям - Степанчиково
	IV квартал 2020 года

	7
	107
	Гаврилов-Ям - Плещеево
	IV квартал 2020 года

	8
	108
	Гаврилов-Ям - Сосновый Бор-

Плещеево
	IV квартал 2020 года